
Přináší velkou pomoc do života
lidí s omezenou mobilitou!

Chodítko s elektricky ovládaným
zdvihem opěrné desky
Chodítko s opěrnou deskou pro nácvik chůze a rehabilitaci. 
Vykrojení předloketní opory má šíři 40 cm a umožňuje 
tak použití i osobám s mohutnějším hrudníkem.
Předloketní opora je nastavitelná elektrickým pohonem, který 
pomáhá pacientovi vstávat a usedat na postel, židli, záchod 
apod. Snadná a rychlá změna výšky opěrné platformy 
předurčuje toto chodítko pro použití ve zdravotnických 
zařízeních, ale je vhodné i pro domácí péči.

N8 P1 Z3 ZO2 SA2 BE5 BA1 BR3

74cm
šířka

95cm-135cm
zdvih

69cm
šířka

detail čalounění

ovládání
zdvihu

Vzorník koženek:

150
kg

NOSNOST

22
0 

cm

Stabilo 2M
MOTOROVÉ

PŘÍPLATEK
SCHVÁLENÝ

 ZP

Přední madla jsou délkově nastavitelná a lze nastavit i jejich sklon. 
Konce rukojetí jsou opatřeny spínači, které jednoduše ovládají 
pohyb nahoru nebo dolu.

Chodítko Stabilo 2M má centrální nosník z nerezu a díky tomu je 
jeho konstrukce velmi tuhá i při maximálním vysunutí opěrné desky 
do výšky 135cm nad zemí. Chodítko je vhodné i pro osoby velmi 
vysokého  vzrůstu  (do 220cm). Nabízíme však i možnost 
přizpůsobení pro menší postavy.

varianta sníženého
podvozkupro snadné 

zajetí pod židli,
křeslo nebo postel


